ご利用者・ご家族各位

                                令和 2年8月 1日

      ボランティアイベント中止のお知らせ

平素は、当施設のご利用と運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

現在、国内において新型コロナウイルス感染症が再び拡大しています。ご利用者の

安全を第一に考え、8 月開催予定のボランティアイベントを全て中止とさせていた

だきます。

ご参加予定の皆さんには大変申し訳ございませんが、ご理解、ご協力をお願い申し

上げます。尚、9 月以降のボランティアイベントにつきましては、国内の発生状況

を踏まえながら実施の検討を行ってまいります。

何かご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞ 介護老人福祉施設 ソルメゾン

               TEL：072-288-2008